Chấp nhận một phần yêu cầu khởi kiện về việc tranh chấp “Bồi thường 

thiệt hại do danh dự, nhân phẩm, uy tín bị xâm phạm” của nguyên đơn bà Võ Thị 

C đối với bị đơn bà Trần Thị T. 

Buộc bà Trần Thị T có nghĩa vụ bồi thường cho bà Võ Thị C số tiền 

2.980.000 (Hai triệu chín trăm tám mươi nghìn) đồng.  

Không chấp nhận yêu cầu của bà Võ Thị C đối với bà Trần Thị T về   gỡ bỏ 

hình ảnh nhạy cảm, công khai xin lỗi bà C trên mạng xã hội facebook.  

2. Không chấp nhận yêu cầu khởi kiện của bà Võ Thị C đối với bà Nguyễn 

Thị Kim C1 về yêu cầu công khai xin lỗi và gỡ bỏ hình ảnh của bà C trên mạng xã